АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2017                                                                              № 598

г. Кореновск

Об утверждении Перечня муниципального имущества Кореновского
района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  постановлением  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  от  17  мая  2017  года  №  552  «Об  утверждении  порядка
формирования,  ведения  и  обязательного  опубликования  перечня
муниципального  имущества  Кореновского  района,  предназначенного  для
передачи  во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства»  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кореновского района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
(далее — Перечень) (прилагается).

2. Управлению земельных и имущественных отношений администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,  уполномоченного  на
управление имуществом, включенным в Перечень:

1) обеспечить проведение мероприятий, направленных на предоставление
в  установленном  действующим  законодательством  порядке  имущества,
включенного в Перечень, во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной
основе;

2)  в  течение  3  рабочих  дней  со  дня  государственной  регистрации
договоров в отношении имущества, включенного в Перечень, заключаемых в
соответствии с подпунктом 1 пункта 2 настоящего распоряжения, или

2
прекращения  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организаций,  образующих  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства,  на  указанное  имущество  представлять
соответствующую информацию в сектор стратегического развития, инвестиций
и  взаимодействия  с  малым  и  средним  бизнесом  управления  экономики
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район.

3.  Сектору  стратегического  развития,  инвестиций  и  взаимодействия  с
малым  и  средним  бизнесом  управления  экономики  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Тимофеев):

1)  не  позднее  30  дней  со  дня  принятия  настоящего  распоряжения
обеспечить  опубликование  Перечня  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) в течение 7 рабочих дней со дня получения от управления земельных и
имущественных  отношений  администрации  муниципального  образования
Кореновский район, уполномоченного на управление имуществом, включенным
в  Перечень,  информации,  указанной  в  подпункте  2  пункта  2  настоящего
распоряжения,  обеспечивать  ее  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  распоряжение  в  печатном  средстве  массовой
информации и  обеспечить  его  размещение  (опубликование)  на  официальном
сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Н.Г. Лысенко.

6. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

3
                ПРИЛОЖЕНИЕ

                УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
     муниципального образования
             Кореновский район
       от 29.05.2017 № 598

Перечень муниципального имущества Кореновского района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпрингимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№
п/п

Наименован
ие

имущества

Характеристика
имущества

Местонахождени
е имущества

Кадастровый
(условный)

номер
объекта

недвижимост
и

Отраслевой
(функциональный)

орган,
уполномоченный

на управление
имуществом

литера
(при

наличии)

общая
площадь

, кв.м

1 Нежилое
помещение

- 14 г. Кореновск, ул.
Коммунистическ

ая, 5а

23:12:606010
42:1197

Управление
земельных и

имущественных
отношений

администрации
муниципального

образования
Кореновский

район

Начальник управления экономики
администрации муниципального образования
Кореновский район                   Н.Ю. Шумко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ